PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2016  № 34
   п. Морской
О межведомственной комиссии по признанию помещения жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласования перепланировки и переустройства жилых помещений

В целях реализации полномочий сельского поселения «Поселок Морской» в области жилищных правоотношений  администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласования перепланировки и переустройства жилых помещений (далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии:
	Председатель комиссии     –
	Козырь С.В., глава сельского поселения «Поселок Морской»;

	Заместитель председателя –
	Чусовитина Н.А., главный специалист администрации сельского поселения;

	Члены комиссии                 –
	Шуберт О.В., специалист 1 категории Охотского отделения КГУП «Хабкрайинвентаризация» (по согласованию);

	                                              –
	Краева С.В., главный специалист по архитектуре и градостроительству (по согласованию);

	                                              –
	Мамонов С.В., начальник отдела по вопросам безопасности  (по согласованию);

	                                              –
	Михальченко А.Н., заместитель председателя комитета ЖКХ (по согласованию)

3. Считать утратившими силу  постановление от 09.02.2014 №10 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения муниципального  жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласования перепланировки и переустройства жилых помещений».

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

         5. Признать утратившим силу постановление администрации от 09.02.2014 №10 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилищного фонда жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласования перепланировки и переустройства жилых помещений».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок морской»                                                                             С.В. Козырь